

Lovbeteckning		Byggplatsens adress	
Byggplats	Stadsdel/By	Kvarter / Fastighetens namn	Tomt / Lägenhet
Åtgärd			
Byggherre	Namn		Tfn
Byggare	Namn		Tfn
Ansvarig arbetsledare	Namn		Tfn
FVA-arbetsledare	Namn		Tfn
Arbetsledare för ventilationsarb.	Namn		Tfn
Fuktsäkerhetskoordinator	Namn		Tfn
ARBETSSKEDE	Ansvarsperson *)	Datum	Underskrift
Man har bekantat sig med bygglovet och dess villkor			
Inledande möte har hållits			
Man har bekantat sig med bestämmelserna för användning av CE-märkta produkter			
Konstruktionsritningar har inlämnats till byggnadstillsynen			
Bottengranskningen är utförd			
Utmärkning av byggnadernas placering är utförd			
Granskning av dränering och brunnar är utförd			
Granskning av tjälisolering är utförd			
Granskning av betongkonstruktionens armering är utförd			
Lägessyn är utförd			
Konstruktionerna är granskade och konstruktionssynen är utförd			
Skorstenerna är granskade och skorstenssynen är utförd			
Vatten- och fuktisoleringsarbetena är granskade			
Värmeisoleringsarbetena är granskade			
Vid arbetet har använts CE-märkta produkter i enlighet med bestämmelserna.			
Brandsektionering och skyddsavstånd är granskade			

ARBETSSKEDE	Ansvarsperson *)	Datum	Underskrift
Brandtätningar har monterats enligt brandtättningsplanen			
Fuktsäkerhetsbeskrivning/-plan har gjorts och efterföljts			
Vatten- och avloppsyn är utförd			
Ventilationssyn är utförd			
Oljevärmearnäggningen är granskad och brandinspektören har granskat den			
Elinstallationernas mottagningsgranskning har hållits			
Byggnadsarbetet överensstämmer med energiutredningen			
Granskning av säkerhets- och märkbelysning är utförd			
Rökutrymningssystemet är granskat			
Befolkningsskyddet och dess installationer är granskade			
Bortledning av tak- och regnvatten från gården samt gårdhöjder är granskade.			
Byggnadens användnings- och serviceanvisningar är uppgjorda.			
Skattemyndigheten har anmälts om arbeten som utförts före slutsyn och ibruktagningssyn (anmälan om byggande)			
Byggnaden kan tas i bruk och slutsynen är utförd			
Anmärkningar vid granskningar:			

*) I fall ansvarspersonen är ansvariga arbetsledaren räcker det med datum och underskrift.

- I samband med granskningen av arbetsskedena bör också byggnadsmaterialens duglighet för ifrågavarande arbetsskede granskas.
- Ansvariga arbetsledaren bör vara närvarande vid myndighetsgranskningarna.
- Ansvariga arbetsledaren ansvarar för att lovhandlingar, stämplade ritningar och detta inspektionsprotokoll ifyllt finns tillhanda på byggplatsen.
- Eventuella avvikelser från lovvillkor, stämplade ritningar och byggnadsnormer samt orsakerna till avvikelserna bifogas detta protokoll.
- Ansvariga arbetsledaren är skyldig att överläta en kopia av detta inspektionsprotokoll med eventuella bilagor till byggnadstillsynen i samband med slutsynen.